ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АНУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
659611, с. Ануйское Смоленского района Алтайского края, ул. Центральная, д. 3, тел. 8 (385-36) 29-4-94
РЕШЕНИЕ

	17.01.2022

	 № 18

	Об установлении времени предоставления помещений зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу на досрочных  выборах главы Ануйского сельсовета  Смоленского районного Алтайского края

	В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании на досрочных  выборах главы Ануйского сельсовета  Смоленского районного Алтайского края избирательная комиссия муниципального образования Ануйский сельсовет .

РЕШИЛА:

	1. Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в государственной или муниципальной собственности, каждому зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу в период избирательной кампании на досрочных  выборах главы Ануйского сельсовета  Смоленского районного Алтайского края для встреч с избирателями не более 90 минут.
	2. Рекомендовать собственникам, владельцам помещений, указанных в пункте 1 настоящего решения, организовать рассмотрение заявок и обеспечить предоставление помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями, в соответствии с действующим законодательством.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Ануйского сельсовета  в информационно-телекоммуницикационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Калгашкину Л.А.

Председатель                                                                             Л.В.Боровая

Секретарь                                                                                   Т.И.Кирова.